
Śniadania podatkowe 15 marca 2025 r. 

 

Koncepcja śniadania: dyskusja na wybrany temat podatkowy pod kierunkiem moderatorów 

wraz ze smacznym posiłkiem. Uczestnicy przed śniadaniami otrzymują materiały dotyczące 

tematu obrad. 
Zapisy na śniadanie: wraz ze zgłoszeniem (decyduje kolejność zgłoszeń), możliwość 

późniejszej zmiany w uzgodnieniu z organizatorami  

Proponowane tematy i miejsca śniadań podatkowych (Bardzo prosimy o wskazanie na 

karcie zgłoszenia preferencji dotyczących wszystkich śniadań, uszeregowując je od 1 

[największe zainteresowanie] do 4 [najmniejsze]. Przydziału do śniadań dokonamy według 
kolejności zgłoszeń, poczynając od śniadania o najwyższej preferencji. Zależy nam na tym, 

abyśmy mogli spotkać się grupach, które umożliwiają dyskusję. Istotnym ograniczeniem jest 

też pojemność pomieszczeń śniadaniowych – wszystkie sale znajdują się na Starym Mieście w 

zabytkowych budynkach. 

 

Tematy śniadań podatkowych: 
 

A. Mówić, pisać, przekonywać... czy istnieją możliwości podwyższenia poziomu 

perswazyjności wystąpień doradców podatkowych w spotkaniach z sądem i organem 

podatkowym? - prof. dr hab. Bogumił Brzeziński/Krzysztof Musiał (Kancelaria Musiał i 

Partnerzy): miejsce: Sala Bankietowo-Szkoleniowa Chleb i Wino przy ul. Strumykowej 15 

(uwaga: nie w restauracji),  

B. Nieraz dobrymi chęciami piekło bywa wybrukowane. Podyskutujmy o urzędowych 

instrumentach wsparcia podatników w zrozumieniu prawa podatkowego i naszych 

wspólnych problemach z nimi – dr Beata Rogowska-Rajda (Dyrektor Departamentu 

Systemu Podatkowego MF/UW); miejsce: Hotel Solaris, ul. Panny Marii 9,  

C. Elektroniczna komunikacja w postępowaniach podatkowych. Od konnego posłańca 
do e-poczty i e-urzędu – praktyczne problemy z nowoczesnością – Emil Chojnacki 

(Zastępca Dyrektora Departamentu Systemu Podatkowego MF), miejsce: Sala 

Mieszczańska u Gołębiewskich, ul. Prosta 22A,  

D. Kochajmy się - organy podatkowe v. podatnicy i nasze wzajemne „zagrania nie do 

końca fair” w orzecznictwie sądów administracyjnych – Alicja Sarna (CRIDO)/Artur 
Zajączkowski (Zastępca Dyrektora IAS w Łodzi); miejsce: Hotel Spichrz, ul. Mostowa 1,  

 

Uwaga: osoby prowadzące śniadanie mogą ulec zmianie. W wypadku dużej liczby 

uczestników rozważymy dodatkowe tematy i lokalizacje śniadań, umożliwiając zmianę 

wybranego śniadania.  

Ilość uczestników poszczególnych śniadań uzależniona jest od wielkości Sali. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Hotele współpracujące z organizatorami konferencji 

W hotelach, w których odbywają się śniadania, uczestnicy konferencji mogą co do zasady 

korzystać z preferencyjnych cen. Warunkiem jest zarezerwowanie noclegu bezpośrednio 

w hotelu z podaniem hasła „Toruński Przegląd Orzecznictwa Podatkowego” w momencie 
rezerwacji. Z niższej ceny można korzystać bez względu, czy uczestniczy się w śniadaniu 

podatkowym zorganizowanym w danym hotelu. 

Organizatorzy nie pośredniczą w rezerwowaniu hoteli. Oferta dotyczy noclegu z 14 na 15 

marca 2025 r. 

 

Wszystkie hotele znajdują się na Starym Mieście i w okolicach.  

Sala Bankietowo-Szkoleniowa i Apartamenty Chleb i Wino (uwaga – 2 różne lokalizacje) 

apartamenty:  

1) ul. Strumykowa 15 (jest to ten sam budynek, w którym odbędzie się śniadanie podatkowe) 

https://www.hotele-torun.com/#apartamenty  

Rezerwacja - strumykowaapartamenty@gmail.com 

2) ul. Rynek Staromiejski 22 (inny adres niż śniadanie podatkowe) https://www.apartamenty-

torun.com/#apartamenty  

Rezerwacja - apartamentytorun@gmail.com 

Koszt rezerwacji za pokój dwuosobowy brutto bez śniadania 295 PLN z uwzględnieniem rabatu 
na hasło „Toruński Przegląd Orzecznictwa Podatkowego”. Cena ze śniadaniem 335 PLN w 

pozostałe dni kiedy nie ma śniadania, np. dobę wcześniej. 

Sala Mieszczańska i Apartamenty u Gołębiewskich, ul. Prosta 22A  

rezerwacje: https://www.booking.com/hotel/pl/apartamenty-mieszczanskie-u-

golebiewskich-torun.pl.html 

Hotel Solaris, ul. Panny Marii 9 

www.hotel-solaris.pl/ 

Rabat w wysokości 10% obowiązujący od kwoty noclegu ze śniadaniem w Cenie Dnia w 

terminie 14-16.03.2025 r. Przy rezerwacji telefonicznie lub mailowej proszę podać hasło: 

„Toruński Przegląd Orzecznictwa Podatkowego” rezerwacje: recepcja@solarishotel.pl. Hotel 

pracuje w systemie cen zmiennych od daty rezerwacji i obłożenia, dlatego najkorzystniej jest 

rezerwować noclegi z wyprzedzeniem. 

Hotel Spichrz, ul. Mostowa 1 

www.spichrz.pl/ 

Przy rezerwacji proszę dopisać „Toruński Przegląd Orzecznictwa Podatkowego”. rezerwacje: 

hotel@spichrz.pl. 
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